
a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren: 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jaue shuar; 
e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe kornunikimit: 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivim it. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pcrgjithshme per levil:Jen paralele si vijon: 

1. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

1 (nje) instruktor i praktikes profesionale ne kursin Web Design (me kohe te pjesshme): 

Qenclra e Form.imit Profesional Publik Vlore, ju njofton krijimin e vcndit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; tc ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin 
dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; tc vendimit t~ Keshilli [e Ministrave nr. 
554, date 3 l.7.2019, "Per krijimin. menyren e organizimit dhe 1e funksionimit tc Agjencise 
Kombetare te punesimit dhe aftesive"; udhezimit nr.759 date 30.09.204 "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine menaxhimin e burimeve njcrezore, perberjen e njesise se zhvillimit 
re mstitucioneve, ofruesve te arsimit dhe forrnimit profesional dhe zhx illi.m it te vazhduar 

profesional te personelit", 

TIRANE 

Drejtuar: DREJTORISE .JURJDIKE DHE BURIMEVE J\,JERtZORE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PlJBL1KUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMJT DHE AFl'ESlVE 

Lenda: Njoftim pet levizje paralele. 
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.. mi:!/ Te-l.+35533226759, email: qfpvlora@gmail.com 

Te gj itha dokumen rel du her 1~ jene ori ':'.i::: i k u.;;e te noterizuara; 
Dokumentet ne gjuhe te huaj cluhd k j · · 1.: ·:rk.thyera dhe te noterizuara. 
Dokumentet e uplikimit dorezohe11 ni.: '. . , .. in e oendres se Formimit Profesional Publik Vlore, 

brenda dates :JJ/ _JQ_l}_;?4 

Dosja e apt ikim it. c ci la. permban dokunw11t:tL:ionin e kerkuar, sipas njoftimit te vend it te lire, duhet 

te perfshije: 
a) letermoriviinin per pozicionin: 
b) jcteshkrimin (CV-nc), sipas slu ,· ,· .. \ te kerij udhezimi; 

c) karten e idcntiretiL: 
d) diplomcn: 
e) librezen e puncs; 
f) cdo dokumen! tjeter qc verteton ku:di likimet, trajnimet e te tjera te permendute ne CV; 
g) ccrtifibt~n ose dcshmine per niv,·:,:.: ,· njohurive neteknologjine e infonnacionit; 

h) vertetim in c gjendjes shcnckt·~: ·., ,. ·· 
i) vertetim in L' gj~ndjes gjyqeson.:: 
j) verte,lirnin nga punedhenesit i l't1mL,. q~ ndaj tij nuk ka rnarre rnasa disiplinore ne fuqi; 
k) te pak.lcn nje r~ko111a11clirn ose vh:r~-<111 pune nga punedhenes te meparshern- 

2. Dokumc11tet e nplikirnit 

a) te kete diploine nga njc shkoll.' c 11icsrne profesionale ose kualifikim profesional paste 
mesem ne rushen/profesionin c k\11·sil/kurseve te formimit profesional, per te cilin po 

aplikon: 
b) te kete te pakLcn 3 (trc) vjet pervl)j~: ! .une ne fushen, ne te cilen eshte kualifikuar; 
c) ti::: njohc due tc pi.'rdore tekno!ov · 1:; .. · ·111ormacionit. 

Aplikanti duhet ti5 plotesojc kriterc.t l' 'I\, -.:,,;me si vijon: 
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